宣城市民主考评工作领导组文件
宣评组〔2023〕3号
[image: image1.png]

关于2022年度宣城市民主考评

公共服务单位结果的通报

宣州区人民政府，市直有关单位，各民主考评公共服务单位：
为进一步加强公共服务单位行风建设，提升公共服务单位服务效能，增强群众获得感幸福感，努力营造优质高效、公开透明、方便快捷的服务环境，市民主考评工作领导组办公室依据《2022年度宣城市民主考评公共服务单位实施方案》，采取现场察看、网民评议、服务对象评议、主管部门评议、“两代表一委员”评议等方式，对市区23个公用事业类、7个银行证券类、31个保险类、30个中介服务类、35个教育类、14个卫生类公共服务单位，开展2022年度民主考评工作。现将考评结果通报如下：

一、公共服务先进单位（共42个）

（一）公用事业类（7个）：宣城市宣州区婚姻登记中心、宣城市交投汽运公司客运站、安徽省宣城市敬亭公证处、亚夏出租公司、中南出租公司、宣城市公共交通公司、宣城市水务有限公司。

（二）银行证券类（2个）：安徽宣州湖商村镇银行股份有限公司、交通银行股份有限公司宣城分行。

（三）保险类（9个）：中国平安财产保险股份有限公司宣城中心支公司、中国太平洋财产保险股份有限公司宣城中心支公司、国元农业保险股份有限公司宣城中心支公司、泰康人寿保险有限责任公司安徽宣城中心支公司、华安财产保险股份有限公司宣城中心支公司、中华联合财产保险股份有限公司宣城中心支公司、太平人寿保险有限公司宣城中心支公司、中国人民财产保险股份有限公司宣城市分公司、英大泰和财产保险股份有限公司宣城中心支公司。

（四）中介服务类（9个）：安徽金智会计师事务所（普通合伙）、宣城市规划设计研究院有限公司、安徽中诚建工程质量检测有限公司、安徽同盛会计师事务所有限公司、国检测试控股集团安徽元正检测有限公司、安徽宣宁会计师事务所(普通合伙)、宣城市交投工程科技咨询有限公司、安徽今昔律师事务所、宣城市交通机动车检测有限公司。

（五）教育类（11个）：宣城中学、宣城市机关幼儿园、宣城市青少年活动中心、宣城市第一幼儿园、宣城市第二幼儿园、宣城市第八幼儿园、宣城市第十幼儿园、宣城市第九幼儿园、宣城市第二中学、宣城市第十一幼儿园、宣城市实验小学。

（六）卫生类（4个）：宣城市人民医院、宣城眼科医院、宣州区妇幼保健计划生育服务中心、宣城市仁杰医院。

二、公共服务一般单位（共4个）
（一）公用事业类（1个）：宣城市永徽机动车驾驶员培训学校有限公司。

（二）保险类（2个）：大家财产保险股份有限公司安徽分公司宣城中心支公司、亚太财产保险有限公司宣城中心支公司。

（三）卫生类（1个）：宣城朝阳医院。
从考评过程看，各公共服务单位对考评工作都十分重视，自觉将民主考评要求与文明城市建设、文明单位创建等工作有机融合，不断改进工作作风、提高服务质量，有效助推公共服务行业打造服务品牌，优化服务环境。从考评结果来看，少数单位也存在认识不到位、措施不到位、社会责任履行不到位、群众满意度不高等问题。希望各单位以先进单位为榜样，不断激发“追赶江浙、争先江淮”的热情担当，保持“敢拼敢抢敢作为”的精神状态，增强“标杆要高、要求要严、节奏要快、本领要强”的工作干劲，以更好的态度、更高的效率、更优的服务，为奋力推动宣城更好发挥融入长三角一体化高质量发展桥头堡作用，做出新的更大贡献。

宣城市民主考评工作领导组
2023年5月19日